COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina
Deliberazione Originale della Giunta Comunale

N° 66 del 21/06/2012

iDGGETTD: L.R. 55/76 —Richiesta finanziamento per la formazione di
strumenti urbanistici. - Importo € . 155.000.00

I."anno duemiladodici il giorno 21 del mese di Giugno alle ore 17.30 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si &
riunita con la presenza dei signori:

De Santis Giuseppe Sindaco Presente
La Rocea ltalo Assessore Presente
lalongo Giovanni Assessore Presente
Palazzo Elena Assessore Presente
Ruggieri Paocla Assessore Presente
Presentin. 5

Assenti n. - _

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa Cinzia lacuele

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale
Visto il Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 n, 267,

Acquisiti i pareri a termine dell’art. 49 del suddetto Decreto Legislativo;




Considerato che guesta Amministrazione deve procedere ad una Variante Generale del
Piano Regolatore Comunale nonché alla redazione del Fiano Particolareggiato in Zona D
“Industriale ed Artigiznale” in localita Pagnano;

Considerato che si rende necessario in merito alle succitate pianificazioni, la redazione
della Valutazione Ambientale strategica oltre agli studi agropedologici ed ulteriori studi di
dettaglio;

Vista la legge Regionale n® 55/76;

Ritenuto di doversi avvalere dei benefici indicati in quest'ultima;

Visto il decreto legislativo n®267/00;

Visto il regolamento di contabilita;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile

Ritenuto dover deliberare in merito;

Con voti unanimi legalmente espressi;

LRG
GC_proposta

DELIBERA

. di richiedere alla Regione Lazio, ai sensi della L.R. n® 55/76 il contributo di €

110.000,00 necessario a far fronte al pagamento degli onorari dei tecnici incaricati e
da incaricare per la redazione della Variante Generale al P.R.G. e per la redazione
del Piano Particolareggiato in Zona D ‘“industriale ed Artigianale” in localita
Pagnano;

. Di autorizzare il Sindaco a trasmettere alla Regione Lazio, Ass.to Opere e Reti di

Servizi e Mobilita, il presente atto deliberative unitamente alla richiesta di
finanziamento per 'annc 2013,

Di impegnarsi ad assumere impegno di spesa con proprie rimesse per il
completamento del finanziamento fino ad un massimo del 40% del finanziamento
richiesto;

Di dichiarare urgente ed immediatamente esecutiva |a presente deliberazione per
consentire, nei tempi fissati dalle leggi e regolamenti regionali, I'acquisizione dei
finanziamenti.




Letio e approvato

Il Sindaco
Dr. Giuseppe De Santis

Il Segretario x%dmale
(| Dott, ssa Cinzia acuclc
Si certifica che la prcscntc deliberazione & pubblicata all’Albﬂ Pretorio del C‘ﬂmunﬁ]( b Gl U : 2[3 ?2
¢ vi restera per 15 amrm cunsecutwl L,

.._j.' I...‘ ‘f | \): m@lz

Itri

. /)
Il Messo Comunale - {IS gretario C nale
Manzi Salvatore Dott. ssa Cinzia/lacuel
- = : = \_,UE"&J_/ 7

Dichiara immediatamente eseguibile ai sensi del 4° cnmmafAr’t 134 del D.Lvo 267/2000

Itri /ﬂl n.ll
11/ Segretario Comupale
Ma Iaffe[e’_%
i

—

Settore Urbanistica / LL.PP
Visto: per la regolarita tecnica si esprime parere favorevole.
Li 21/06/2012 Il Responsahile
Ing. Massimo Monacelli

UFFICIO RAGIONERIA o
S1 attesta a copertura finanziaria della complessiva $pe<>a di €. —m-emmee-me- aiosensi del 47 cg
dell’art. 151 del Decreto Legislativo 267/2000.

Itri esponsabile

UFFICIO Ragioneria

Visto: per Ia regolarita contabile si esprime parere Jf;a,wre?ﬁle
i \

Li 21/06/2012 I1 Responsabile

Dott. Giorgio Colaguori

Annotato impegno di spesa Imp. n.

[nviata ai Capigruppo il
Inviata alla Prefetturail ............ I

La presente delibera & divenuta esccutiva il giorno:

&) Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3)
Dichiarata immediatamente eseruibile
Dalla Residenza Comunale [l Segretario Comunale

587

ALSS  O® LIMT




